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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со Стандарди 

и нормативи за изведување на високообразовна 

дејност на Универзитетот 

  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

 

Bilic, Snezana and Sotiroski, Ljupco and Tusevska, Borka (2014) Success and Failure of the 

Macedonian Entrepreneurs. Research in Applied Economics, 6 (3). pp. 143-156. ISSN 1948-

5433, 

 

Contemporary perspectives of freight forwarder, (2014), Dr-Lj. Sotiroski, D-r.B.Tusevska, D-r. 

S.Bilic Godisnik na UKIM,Zbornik 

 

Sotiroski, Ljupco and Serafimova, Hristina (2014) Implications of the legal framework for the 

development of entrepreneurship. International Review of Social Sciences and Humanities, 7 

(1). pp. 264-273. ISSN 2248–9010(Online), 2250–0715(Print) 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, еден 
договор на три години – 3 (три) поени годишно или 
9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 
3 

Конкретна активност 

„Правните аспекти на облиците и факторите на мобинг во Република Македонија “ 

 

8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 
 
2 

Конкретна активност 

ЕRASMUS MUNDUS -Masaryk Univ. EU Enlargement Process,Feb-Mar 2014 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 
 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Учебно помагало: Дипломатска организација, дејност и професија (2014), Д-р. Љупчо 

Сотироски, Татјана Достинова –Запрова, УГД, Правен факултет,  

http://e-lib.ugd.edu.mk/385  

 

 

  Вкупно поени 16 
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